
令和７年９月２６日 

保護者様 

市川市立菅野小学校 

校長 松永  裕思 

 

 

学級懇談会のお知らせ 

 

 秋晴の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動にご理解・ご協力をいただき感謝いたします。 

さて、学級懇談会を下記の通り行いたいと思います。お忙しいとは存じます

が、是非ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

                                   記 
 
 
１  日 時  令和７年１０月１６日（木）１，２，３年生 １４時３０分 ～ 

                ４, ５, ６年生 １５時３０分 ～ 

令和７年１０月２９日（水）いちょう学級  １５時３０分 ～ 

  

２  内 容 （１）学習・生活について 

      （２）その他 

 

３  場 所  各教室 

 

４  その他 （１）児童の下校は、次のようになります。 

１６日（木）１，２，３年生…１４時１５分（５時間授業） 

               ４, ５, ６年生…１５時０５分（６時間授業） 

２９日（水）いちょう学級 …１４時１５分（５時間授業） 

（２）上履きをお持ちになり、児童用昇降口よりお入り下さい。 

          （３）車での来校は、ご遠慮下さい。 


